Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, предоставленных депутатами Барковского  муниципального образования и членов семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Ф.И.О.     
лица,      
замещающего
муниципальную должность 
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Деклари рованный годовой доход за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек
тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения

	Фефёлин Александр Владимирович,Глава БМО
Супруга-Фефёлина Юлия Александровна
Сын-Фефёлин Илья Александрович
Сын-Фефёлин Никита Александрович
	374496,00




42868,00




	       -



-


         -


         -
	-



-


-


-
	
	
	
	
	

	Калинин Юрий Викторович




Супруга-Калинина Ольга Николаевна

	173010-00



82800,00
	Жилой дом
Земельный участок
Земельная доля
Вклад в Сбербанке

Земельная доля
Вклад в сбербанке

	61,4
1500
118000,00

36,00

118000,00

37,00
	РФ

РФ

РФ
	
	
	
	

	Бабкин Алексей Николаевич


Супруга-Бабкина Татьяна Алексеевна
	100000,00
170000,00


250737,36
130587,00


	Жилой дом

Вклад в Сбербанке

квартира

вклад в Сбербанке
	100,00

132000,00


33,7

197260,00
	РФ
	ВАЗ -21213
  

	
	
	

	Бабкина Татьяна Алексеевна



Супруг-Бабкин Алексей Николаевич
	250737,36
130587,00


100000,00
170000,00

	квартира

вклад в Сбербанке 
Жилой дом

Вклад в Сбербанке



	33,7

197260,00


100,00

132000,00


	РФ



РФ
	



ВАЗ -21213




	








	
	

	Малышева Ольга Александровна
	97000,00
	Жилой дом
Земельный участок
Вклады в банках
	118,00
832

521535,00
	РФ
	
	
	
	

	Фефёлин Александр Владимирович,Глава БМО
Супруга-Фефёлина Юлия Александровна
Сын-Фефёлин Илья Александрович
Сын-Фефёлин Никита Александрович
	374496,00




42868,00
	-



-


         -


         -
	-



-


-


-
	
	
	
	
	

	Воронцова Ольга Викторовна








Супруг-Воронцов Александр Владимирович
	237224,79





206242,01
	квартира
Зем.доля
Жилой дом
Земельный участок
Вклады в банках
Земельная доля
Вклад в банке

	21,8
118000,00
 42,0
300 кв.м.

308101,27
118000,00

50-38
	РФ

РФ





	RENAULTSANDERO
прицеп



	
	
	













Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, предоставленных муниципальными служащими администрации  Барковского муниципального образования и членов семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Ф.И.О.     
лица,      
замещающего
муниципальную должность 
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Деклари рованный годовой доход за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек
тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения

	Пикельгаут Любовь Петровна, 
заместитель главы администрации
	264469-00
	квартира

Земельный участок
	56,0


800
	РФ
	
	
	
	

	Рыбак Екатерина Вячеславовна,
специалист 1-й категории
	 96142-00
	1\2 общей долевой собственности жилого дома
	76,7
	РФ
	
	
	
	

	Фефёлин Александр Владимирович,Глава БМО
Супруга-Фефёлина Юлия Александровна
Сын-Фефёлин Илья Александрович
Сын-Фефёлин Никита Александрович
	374496,00




42868,00
	-



-


         -


         -
	-



-


-


-
	
	
	
	
	



